[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 06 от 25.02.2020
          р.п. Белый Яр,

                                                                                                                 ул. Гагарина,15

О внесении изменения в решение Думы Верхнекетского района от 31.03.2015 года № 15 «Об утверждении схем  избирательных округов  по  выборам  депутатов  представительного  органа  Верхнекетского района»
В соответствии  с  пунктом  7 статьи  11  Закона  Томской  области  «О  муниципальных  выборах  в  Томской  области», в связи с внесением изменений в перечень улиц р.п. Белый Яр,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.Внести в решение Думы Верхнекетского района от 31.03.2015 года №15 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Верхнекетского района изменения, заменив в схеме избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Верхнекетского района, утвержденной указанным решением Думы Верхнекетского района, слова:
«Избирательный округ № 2

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению — 3

В границах – п. Лисица, п. Макзыр, п. Центральный, п. Дружный и следующих улиц р.п.Белый Яр: пер.Белоярский; ул.Береговая; ул.Восточная; ул.Гагарина с №№ 59, 80 до конца (кроме №131); ул.Железнодорожная; пер.Железнодорожный; ул.Зеленая; ул.Интернациональная; ул.Карбинская; ул.Кашурникова; ул.Коммунальная от начала по №12; пер.Кооперативный; ул.Котовского; ул.Курская; ул.Ленина (кроме №16); ул.Лесная; ул.Малышка; ул.Мелиораторов; ул.Мира; ул.Моховая; ул.Нарымская; пер.Парашютный; пер.Первомайский; пер.Речной; ул.Сплавная; ул.Спортивная; пер.Столярный; ул.Строительная; пер.Строительный; пер.Томский; ул.Широковская; пер.Школьный; ул.Энтузиастов; ул.Юбилейная.

Центр округа - р.п. Белый Яр

        Количество избирателей – 2706»
заменить словами:
«Избирательный округ № 2

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению — 3.
В границах – п. Лисица, п. Макзыр, п. Центральный, п. Дружный и следующих улиц р.п.Белый Яр: пер.Белоярский; ул.Береговая; ул.Восточная; ул.Гагарина с №№ 59, 80 до конца; ул.Железнодорожная; пер.Железнодорожный; ул.Зеленая; ул.Интернациональная; ул.Карбинская; ул.Кашурникова; ул.Коммунальная от начала по №12; пер.Кооперативный; ул.Котовского; ул.Курская; ул.Ленина (кроме №16); ул.Лесная; ул.Малышка; ул.Мелиораторов; ул.Мира; пер. Мирный, ул.Моховая; ул.Нарымская; пер.Парашютный; пер.Первомайский; пер.Речной; ул.Сплавная; ул.Спортивная; пер.Столярный; ул.Строительная; пер.Строительный; пер.Томский; ул.Широковская; пер.Школьный; ул.Энтузиастов; ул.Юбилейная..
Центр округа - р.п. Белый Яр

 Количество избирателей – 2706».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель  Думы

И.о. Главы

Верхнекетского  района

Верхнекетского района

____________Е.А. Парамонова

_________ С.А. Альсевич
_____________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, ТИК Верхнекетского  района-1, вестник «Территория»-1